価格改定に関するお知らせ

お客様各位

平素は因幡うどんをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、ご承知のとおり、2019 年 10 月 1 日より消費税及び地方消費税の税

率が変更となります。

弊社では、この度の消費税増税、また昨今の原材料等の高騰に対応すべく、

製造コスト・物流コスト等の抑制に努めてまいりましたが、現行の価格体系

を維持することが難しい状況となっており、2019 年 10 月 1 日より商品の価

格改定をさせていただくこととなりました。

創業者のこだわりである、化学調味料に頼らない天然素材のみを使用した

「出汁」と手作りの「自家製麺」、伝統の味を守り続けることを最優先に考

え、苦渋の決断となりましたことを何とぞお汲み取りのうえ、ご理解いただ

きますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

因幡うどんは、天然の素材にこだわり続けます。

北海道羅臼産の天然昆布、五島・島原産の煮干しいりこ、サバ、鰹節